
2013 B.06  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
          Marriages: by marital status and age of groom and bride

Celkem 
Total

43499 43499 25 406 6046 15697 9903 4897 2334 1608 1084 763 411 325

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 91 91 4 37 35 6 4 4 1 - - - - -
20-24 2577 2577 9 205 1543 625 136 47 9 3 - - - -
25-29 11449 11449 6 96 2714 6906 1385 261 60 15 5 1 - -
30-34 12414 12414 5 48 1187 5635 4380 939 164 47 9 - - -
35-39 7372 7372 1 13 404 1878 2740 1763 427 110 33 3 - -
40-44 3394 3394 - 4 112 441 815 1049 679 210 61 20 2 1
45-49 2208 2208 - 1 29 134 290 498 574 460 161 46 11 4
50-54 1380 1380 - 1 10 41 93 194 242 392 281 97 23 6
55-59 1081 1081 - 1 7 23 34 82 99 231 268 235 83 18
60-64 827 827 - - 5 4 18 44 56 96 178 224 150 52
65+ 706 706 - - - 4 8 16 23 44 88 137 142 244

Svobodný 
Single 

32743 32743 24 386 5607 14408 7922 2883 817 317 176 101 64 38

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 91 91 4 37 35 6 4 4 1 - - - - -
20-24 2567 2567 9 204 1539 621 135 47 9 3 - - - -
25-29 11257 11257 6 92 2664 6826 1344 248 57 14 5 1 - -
30-34 11480 11480 4 44 1062 5338 4034 808 141 42 7 - - -
35-39 5233 5233 1 9 263 1387 2008 1217 262 61 24 1 - -
40-44 1298 1298 - - 36 185 329 422 223 65 27 9 1 1
45-49 403 403 - - 3 33 53 103 94 64 34 14 4 1
50-54 180 180 - - 2 8 11 23 22 51 39 17 5 2
55-59 115 115 - - 2 3 2 6 5 13 28 24 28 4
60-64 67 67 - - 1 - 1 3 1 3 10 25 12 11
65+ 52 52 - - - 1 1 2 2 1 2 10 14 19

Rozvedený 
Divorced 

10339 10339 1 20 435 1274 1953 1984 1477 1228 835 590 309 233

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 10 10 - 1 4 4 1 - - - - - - -
25-29 190 190 - 4 50 79 40 13 3 1 - - - -
30-34 928 928 1 4 124 296 344 130 22 5 2 - - -
35-39 2116 2116 - 4 140 485 722 542 163 49 9 2 - -
40-44 2078 2078 - 4 75 255 482 624 451 142 34 10 1 -
45-49 1777 1777 - 1 26 100 232 391 472 390 123 32 7 3
50-54 1137 1137 - 1 7 29 81 162 210 325 228 74 16 4
55-59 903 903 - 1 5 19 30 75 89 202 218 197 53 14
60-64 685 685 - - 4 4 16 38 50 85 151 173 124 40
65+ 515 515 - - - 3 5 9 17 29 70 102 108 172

Ovdovělý 
Widowed 

417 417 - - 4 15 28 30 40 63 73 72 38 54

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 2 2 - - - 1 1 - - - - - - -
30-34 6 6 - - 1 1 2 1 1 - - - - -
35-39 23 23 - - 1 6 10 4 2 - - - - -
40-44 18 18 - - 1 1 4 3 5 3 - 1 - -
45-49 28 28 - - - 1 5 4 8 6 4 - - -
50-54 63 63 - - 1 4 1 9 10 16 14 6 2 -
55-59 63 63 - - - 1 2 1 5 16 22 14 2 -
60-64 75 75 - - - - 1 3 5 8 17 26 14 1
65+ 139 139 - - - - 2 5 4 14 16 25 20 53

50-54
celkem 
Total

Rodinný stav a 
věk ženicha 

Marital status 
and age of groom

Úhrn 
sňatků 

Number of 
marriages -17

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride

celkem        Total

18-19 20-24 25-29 30-34 55-59 60-64 65+35-39 40-44 45-49



2013 B.06  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
          Marriages: by marital status and age of groom and bride

Celkem 
Total

43499 33029 25 405 5961 15045 8282 2589 448 122 65 53 19 15

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 91 83 4 37 34 5 2 1 - - - - - -
20-24 2577 2440 9 205 1521 583 103 17 2 - - - - -
25-29 11449 10770 6 95 2684 6697 1165 115 8 - - - - -
30-34 12414 11047 5 48 1164 5441 3816 533 36 2 2 - - -
35-39 7372 5506 1 13 399 1744 2254 997 88 9 1 - - -
40-44 3394 1801 - 4 109 398 616 531 120 20 2 1 - -
45-49 2208 719 - 1 28 120 208 220 100 32 7 2 - 1
50-54 1380 304 - 1 10 34 70 97 50 18 13 9 2 -
55-59 1081 172 - 1 7 16 29 42 23 23 15 11 4 1
60-64 827 98 - - 5 4 11 26 13 7 15 11 6 -
65+ 706 89 - - - 3 8 10 8 11 10 19 7 13

Svobodný
Single 

32743 28877 24 385 5537 13917 6950 1763 225 43 9 10 10 4

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 91 83 4 37 34 5 2 1 - - - - - -
20-24 2567 2432 9 204 1517 580 103 17 2 - - - - -
25-29 11257 10616 6 91 2636 6626 1137 112 8 - - - - -
30-34 11480 10403 4 44 1048 5174 3604 491 35 2 1 - - -
35-39 5233 4212 1 9 260 1318 1762 784 70 8 - - - -
40-44 1298 851 - - 34 173 284 280 69 10 - 1 - -
45-49 403 181 - - 3 30 45 57 31 14 - 1 - -
50-54 180 57 - - 2 8 9 15 8 6 5 2 2 -
55-59 115 21 - - 2 2 2 3 1 3 2 3 3 -
60-64 67 8 - - 1 - 1 3 - - - 2 1 -
65+ 52 13 - - - 1 1 - 1 - 1 1 4 4

Rozvedený 
Divorced 

10339 4080 1 20 420 1118 1317 813 215 69 54 38 7 8

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 10 8 - 1 4 3 - - - - - - - -
25-29 190 153 - 4 48 71 27 3 - - - - - -
30-34 928 640 1 4 115 266 211 41 1 - 1 - - -
35-39 2116 1281 - 4 138 421 486 212 18 1 1 - - -
40-44 2078 944 - 4 74 224 331 250 49 10 2 - - -
45-49 1777 531 - 1 25 89 161 160 68 18 7 1 - 1
50-54 1137 238 - 1 7 24 61 80 40 11 8 6 - -
55-59 903 143 - 1 5 14 25 39 20 18 12 7 1 1
60-64 685 88 - - 4 4 10 23 13 6 15 9 4 -
65+ 515 54 - - - 2 5 5 6 5 8 15 2 6

Ovdovělý 
Widowed 

417 72 - - 4 10 15 13 8 10 2 5 2 3

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 2 1 - - - - 1 - - - - - - -
30-34 6 4 - - 1 1 1 1 - - - - - -
35-39 23 13 - - 1 5 6 1 - - - - - -
40-44 18 6 - - 1 1 1 1 2 - - - - -
45-49 28 7 - - - 1 2 3 1 - - - - -
50-54 63 9 - - 1 2 - 2 2 1 - 1 - -
55-59 63 8 - - - - 2 - 2 2 1 1 - -
60-64 75 2 - - - - - - - 1 - - 1 -
65+ 139 22 - - - - 2 5 1 6 1 3 1 3

Rodinný stav a 
věk ženicha 

Marital status 
and age of groom

Úhrn 
sňatků 

Number of 
marriages

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride

svobodné    Single

celkem 
Total

-17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65+



2013 B.06  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
          Marriages: by marital status and age of groom and bride

Celkem 
Total

43499 10005 - 1 85 646 1608 2280 1832 1390 931 637 337 258

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 91 7 - - 1 1 1 3 1 - - - - -
20-24 2577 137 - - 22 42 33 30 7 3 - - - -
25-29 11449 674 - 1 30 208 218 145 51 15 5 1 - -
30-34 12414 1342 - - 23 192 560 398 123 40 6 - - -
35-39 7372 1829 - - 5 132 482 757 325 94 32 2 - -
40-44 3394 1568 - - 3 43 198 515 550 184 54 18 2 1
45-49 2208 1427 - - 1 13 82 275 459 405 139 40 10 3
50-54 1380 1001 - - - 7 22 94 186 345 247 78 17 5
55-59 1081 818 - - - 7 5 39 74 187 225 202 64 15
60-64 827 655 - - - - 7 18 41 87 149 184 128 41
65+ 706 547 - - - 1 - 6 15 30 74 112 116 193

Svobodný
Single 

32743 3743 - 1 70 487 962 1102 573 253 153 77 39 26

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 91 7 - - 1 1 1 3 1 - - - - -
20-24 2567 135 - - 22 41 32 30 7 3 - - - -
25-29 11257 636 - 1 28 199 205 135 48 14 5 1 - -
30-34 11480 1055 - - 14 162 426 310 102 36 5 - - -
35-39 5233 999 - - 3 68 244 425 186 48 24 1 - -
40-44 1298 436 - - 2 12 44 141 148 53 26 8 1 1
45-49 403 208 - - - 3 8 45 61 46 29 11 4 1
50-54 180 112 - - - - 2 8 14 41 31 13 2 1
55-59 115 75 - - - 1 - 3 4 8 22 18 16 3
60-64 67 51 - - - - - - 1 3 10 19 7 11
65+ 52 29 - - - - - 2 1 1 1 6 9 9

Rozvedený 
Divorced 

10339 5964 - - 15 154 633 1162 1228 1089 714 501 272 196

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 10 2 - - - 1 1 - - - - - - -
25-29 190 37 - - 2 8 13 10 3 1 - - - -
30-34 928 285 - - 9 30 133 88 20 4 1 - - -
35-39 2116 820 - - 2 63 234 329 137 46 8 1 - -
40-44 2078 1121 - - 1 31 151 373 399 128 28 9 1 -
45-49 1777 1198 - - 1 10 71 229 391 353 106 29 6 2
50-54 1137 840 - - - 5 19 79 165 291 204 60 13 4
55-59 903 693 - - - 5 5 35 67 165 184 174 46 12
60-64 685 544 - - - - 6 15 35 77 125 144 112 30
65+ 515 424 - - - 1 - 4 11 24 58 84 94 148

Ovdovělý 
Widowed 

417 298 - - - 5 13 16 31 48 64 59 26 36

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 2 1 - - - 1 - - - - - - - -
30-34 6 2 - - - - 1 - 1 - - - - -
35-39 23 10 - - - 1 4 3 2 - - - - -
40-44 18 11 - - - - 3 1 3 3 - 1 - -
45-49 28 21 - - - - 3 1 7 6 4 - - -
50-54 63 49 - - - 2 1 7 7 13 12 5 2 -
55-59 63 50 - - - 1 - 1 3 14 19 10 2 -
60-64 75 60 - - - - 1 3 5 7 14 21 9 -
65+ 139 94 - - - - - - 3 5 15 22 13 36

Rodinný stav a 
věk ženicha 

Marital status 
and age of groom

Úhrn 
sňatků 

Number of 
marriages

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride

rozvedené    Divorced

celkem 
Total

-17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 60-64 65+55-59



2013 B.06  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
           Marriages: by marital status and age of groom and bride

Celkem 
Total

43499 465 - - - 6 13 28 54 96 88 73 55 52

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 91 1 - - - - 1 - - - - - - -
20-24 2577 - - - - - - - - - - - - -
25-29 11449 5 - - - 1 2 1 1 - - - - -
30-34 12414 25 - - - 2 4 8 5 5 1 - - -
35-39 7372 37 - - - 2 4 9 14 7 - 1 - -
40-44 3394 25 - - - - 1 3 9 6 5 1 - -
45-49 2208 62 - - - 1 - 3 15 23 15 4 1 -
50-54 1380 75 - - - - 1 3 6 29 21 10 4 1
55-59 1081 91 - - - - - 1 2 21 28 22 15 2
60-64 827 74 - - - - - - 2 2 14 29 16 11
65+ 706 70 - - - - - - - 3 4 6 19 38

Svobodný 
Single 

32743 123 - - - 4 10 18 19 21 14 14 15 8

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 91 1 - - - - 1 - - - - - - -
20-24 2567 - - - - - - - - - - - - -
25-29 11257 5 - - - 1 2 1 1 - - - - -
30-34 11480 22 - - - 2 4 7 4 4 1 - - -
35-39 5233 22 - - - 1 2 8 6 5 - - - -
40-44 1298 11 - - - - 1 1 6 2 1 - - -
45-49 403 14 - - - - - 1 2 4 5 2 - -
50-54 180 11 - - - - - - - 4 3 2 1 1
55-59 115 19 - - - - - - - 2 4 3 9 1
60-64 67 8 - - - - - - - - - 4 4 -
65+ 52 10 - - - - - - - - - 3 1 6

Rozvedený 
Divorced 

10339 295 - - - 2 3 9 34 70 67 51 30 29

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 10 - - - - - - - - - - - - -
25-29 190 - - - - - - - - - - - - -
30-34 928 3 - - - - - 1 1 1 - - - -
35-39 2116 15 - - - 1 2 1 8 2 - 1 - -
40-44 2078 13 - - - - - 1 3 4 4 1 - -
45-49 1777 48 - - - 1 - 2 13 19 10 2 1 -
50-54 1137 59 - - - - 1 3 5 23 16 8 3 -
55-59 903 67 - - - - - 1 2 19 22 16 6 1
60-64 685 53 - - - - - - 2 2 11 20 8 10
65+ 515 37 - - - - - - - - 4 3 12 18

Ovdovělý 
Widowed 

417 47 - - - - - 1 1 5 7 8 10 15

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 2 - - - - - - - - - - - - -
30-34 6 - - - - - - - - - - - - -
35-39 23 - - - - - - - - - - - - -
40-44 18 1 - - - - - 1 - - - - - -
45-49 28 - - - - - - - - - - - - -
50-54 63 5 - - - - - - 1 2 2 - - -
55-59 63 5 - - - - - - - - 2 3 - -
60-64 75 13 - - - - - - - - 3 5 4 1
65+ 139 23 - - - - - - - 3 - - 6 14

Rodinný stav a 
věk ženicha 

Marital status 
and age of groom

Úhrn 
sňatků 

Number of 
marriages

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride

ovdovělé      Widowed

celkem 
Total

-17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65+


